ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.04.2018 № 39

Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения «Об утверждении схем по водоснабжению и водоотведению Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» от 26.12.2013 года №161

В соответствии с Федеральным законом «В водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 года №416, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131–ФЗ, руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения, Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Калининского сельского поселения «Об утверждении схем по водоснабжению и водоотведению Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» от 26.12.2013 года №161 отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.А. Бурдыга